
S00RP00INJCI 
I • M ': • (o (o^llio\i\ 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 25.7.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Zpracování projektové dokumentace 
cyklostezky v bývalém Cukrovaru 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
Valbek, spol. s r.o. 
Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem 
společnost s ručením omezeným 
48266230 
CZ48266230 

Ing. Antonín Pechal, CSc. 
Lidická 42, 602 00, Brno 
fyzická osoba 
10549439 
CZ420221473 

Viadesigne s.r.o. 
Na Zahradách 1151/16 , 690 02, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
27696880 
CZ 27696880 

- 1 -



Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IC: 
DIC: 

4 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Brněnská 42, 695 01 Hodonín 
společnost s ručením omezeným 
48035599 
CZ 48035599 

5 
DHV CR, spol.s r.o. 
Sokolovská 100/94,186 00, Praha 4 
společnost s ručením omezeným 
45797170 
CZ 45797170 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 
nabídky. Pro hodnocení dle výše nabídkové ceny je rozhodná výše nabídkové ceny včetně 
DPH. Nabídky byly posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií: 
Celková nabídková cena včetně DPH 80% 
Doba plnění ve dnech 20% 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky). 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Valbek, spol. s r.o., Děčínská 717/21, 400 03 Ústí 
nad Labem 

Ing. Antonín Pechal, CSc, Lidická 42, 602 00, 
Brno 

Viadesigne s.r.o., Na Zahradách 1151/16 , 690 02, 
Břeclav 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Brněnská 42, 695 
01 Hodonín 

DHV CR, spol.s r.o., Sokolovská 100/94,186 00, 
Praha 4 

223 320,-

118 000,-

94 320,-

198 000,-

162 000,-

Hodnocení kritéria Doba plnění ve dnech 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené doby plnění 
ve dnech, (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

1. Valbek, spol. s r.o., Děčínská 717/21, 400 03 Ústí 
nad Labem 

70 

- 2 -



r 

2. 

3. 

4. 

5. 

Ing. Antonín Pechal, CSc, Lidická 42, 602 00, 
Brno 

Viadesigne s.r.o., Na Zahradách 1151/16 , 690 02, 
Břeclav 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Brněnská 42, 695 
01 Hodonín 

DHV CR, spol.s r.o., Sokolovská 100/94,186 00, 
Praha 4 

77 

68 

365 - uchazeč 
nerozlišil dobu 

zpracování PD a 
vyřízení ÚR a SP 

120 

4. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

2. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

3 pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
4 pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

- 3 -

3 
Viadesigne s.r.o. 
Na Zahradách 1151/16 , 690 02, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
27696880 
CZ 27696880 

2 
Ing. Antonín Pechal, CSc. 
Lidická 42, 602 00, Brno 
fyzická osoba 
10549439 
CZ420221473 

5 
DHV CR, spol.s r.o. 
Sokolovská 100/94,186 00, Praha 4 
společnost s ručením omezeným 
45797170 
CZ 45797170 

1 
Valbek, spol. s r.o. 
Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem 
společnost s ručením omezeným 
48266230 
CZ48266230 



5 pořadí 

Nabídka č. 4 
Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Brněnská 42, 695 01 Hodonín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 
DIČ: CZ 48035599 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy Viadesigne s.r.o., Na Zahradách 1151/16 , 
690 02, Břeclav, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu i nejkratší dobu plnění. 

Břeclav dne 26.7.2011 j ^ M p f t T Q m ^ 

MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

V zastoupení 
Ing. Jaroslav Parolek 

místostarosta 


